AKSI SOSIAL NATAL 2025
Panitia Natal 2025 mengucapkan terima kasih kepada seluruh Jemaat & Simpatisan GKI Bekasi
Timur yang telah ambil bagian dalam pelayanan Aksi Sosial.
Total Persembahan Aksi Sosial yang ditutup tgl 31 Desember 2025 adalah sebesar Rp
32.219.060,- (tiga puluh dua juta dua ratus Sembilan belas ribu enam puluh rupiah).
Persembahan Aksos ini akan disalurkan secara bertahap sebagai bantuan untuk Anggota
Jemaat yang membutuhkan, anggota Diakonia dan Anak-anak Beasiswa.
Kiranya pelayanan kita semua menjadi berkat. Tuhan Yesus memberkati.

PERSEMBAHAN NATAL 2025